
ZARZĄDZENIE NR 353/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

uchylajace Zarzadzenie Nr 23/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie zasad 
postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i §1 ust. 3 oraz §42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik do Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, 
poz. 67 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarzadzenie Nr 23/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie zasad 
postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38492117-D551-45E6-A3D1-8979BA03A339. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


